Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia a Sabesp, solicitando que seja consertado asfalto

próximo a caixa de esgoto da Sabesp nas alturas dos números 06 e 12 do Centro Comercial 10 de

Julho.

REQUERIMENTO N° 1108/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA A SABESP.
SOLICITANDO QUE SEJA CONSERTADO ASFALTO PRÓXIMO A
CAIXA DE ESGOTO DA SABESP NAS ALTURAS DOS NÚMEROS 06
E 12 DO CENTRO COMERCIAL 10 DE JULHO.

PROTOCOLO GERAL N° 132412018
Data: 07/05/2018 - Ho ário: 1 O :2 0

11H111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que existem vários paralelepípedos da rua se soltando e quebrados para que se

conserte o local pois fica difícil transitar no local. Conforme comprova fotos anexas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia a

Sabesp, solicitando que seja consertado asfalto próximo a caixa de esgoto da Sabesp nas alturas

dos números 06 e 12 do Centro Comercial 10 de Julho.

Pindamonhangaba, 07 de Maio de 2018.

Professor Osvaldo.4:/ledo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

.

,

	Page 1
	Page 2
	Page 3